



## **XPERT HYDRA ApS**

Kærvænget 10,  
8722 Hedensted

CVR-nr. 36547626

## **Årsrapport 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. september 2023

---

Orla Zycek  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**XPERT HYDRA ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	XPERT HYDRA ApS Kærvænget 10, 8722 Hedensted
Telefon	42311718
E-mail	oz@xperthydra.dk
CVR-nr.	36547626
Stiftelsesdato	20. februar 2015
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
<b>Direktion</b>	Orla Zycek
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af hydraulik, samt en hver forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -29.080, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 431.152, og en egenkapital på kr. 200.788.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>63.236</b>	<b>249.259</b>
Personaleomkostninger	1	-87.722	-93.422
<b>Driftsresultat</b>		<b>-24.486</b>	<b>155.837</b>
Finansielle omkostninger		-6.751	-4.844
<b>Resultat før skat</b>		<b>-31.237</b>	<b>150.993</b>
Skat af årets resultat	2	2.157	-34.694
<b>Årets resultat</b>		<b>-29.080</b>	<b>116.299</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Overført resultat		-29.080	86.299
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-29.080</b>	<b>116.299</b>

**Balance 30. juni 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		59.893	56.604
<b>Varebeholdninger</b>		<u>59.893</u>	<u>56.604</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.868	121.175
Andre tilgodehavender		1.000	3.490
<b>Tilgodehavender</b>		<u>21.868</u>	<u>124.665</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>349.391</u>	<u>323.697</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>431.152</u>	<u>504.966</u>
<b>Aktiver</b>		<u>431.152</u>	<u>504.966</u>

## Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		160.788	189.868
Udbytte for regnskabsåret		0	30.000
<b>Egenkapital</b>		<b>200.788</b>	<b>259.868</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.908	83.049
Selskabsskat		0	36.851
Anden gæld		65.604	81.236
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		105.852	43.962
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>230.364</b>	<b>245.098</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>230.364</b>	<b>245.098</b>
<b>Passiver</b>		<b>431.152</b>	<b>504.966</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	189.868	30.000	259.868
Uddelinger	0	0	-30.000	-30.000
Årets resultat	0	-29.080	0	-29.080
<b>Egenkapital 30. juni 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>160.788</b>	<b>0</b>	<b>200.788</b>

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Saldo primo	40.000	40.000	10.000	10.000	10.000
Årets tilgang			30.000		
<b>Saldo ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>	<b>10.000</b>	<b>10.000</b>

**Noter**

	2022/23	2021/22
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	87.553	83.509
Andre personaleomkostninger	169	9.913
	<u>87.722</u>	<u>93.422</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	34.694
Regulering skat tidligere år	-2.157	0
	<u>-2.157</u>	<u>34.694</u>